АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                  2017  г.  №
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, находящейся в государственной и муниципальной собственности  муниципального образования «Сусуманский городской округ»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей, находящейся в государственной и муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский городской округ» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

-  Постановление администрации Сусуманского района от 28.06.2012 г. № 239

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава  Сусуманского
городского округа

                                      А.В. Лобов